报价表

一、项目信息

采购项目名称：区县小型监测站机房及线路租赁服务

采购项目编号：TWZB2025-134
采购包号：1
采购方式：单一来源

轮次：1

二、供应商名称：中国铁塔股份有限公司延安市分公司

三、响应总报价

（小写）524499.92

（大写）伍拾贰万肆仟肆佰玖拾玖元玖角贰分